PFijmeni
Adamove
Alexyova
Aziriova
Balatova
Balun
BartoSova
Bednarova
Buckova

Cechova
Cechova
Cechovitova
Cerhova Kofinkova
Charvatova
Cierfavova
Debre
Dekanova
Dobrotkova
Downes
Drozdova
Dzanzava
Fremlova
GaSparikova
Gruszczyk
Hajek

Holla
Holaskova
Holcner
Hrazdilova
Hrmova Adamikova

Jméno
Jarmila

Darina

Silvia

Kristyna

Milan

Eliska
Karolina PhDr.
Petra

Jitka
Jana
Henrieta
Pavla
Markéta
Lucia
Alexandra
Alica
Natalia
Barbora
Kristyna
Andrea
Pavlina
Marta
Katarina
Robert
Katefina
Jarmila
Tomas
Jana
Michaela

Mésto
Praha
Bratislava
Bratislava
Brno
Vestec

Lucenec
Brno

Brno
Ostrava
Senec
Londyn
Brno
Bratislava
Poprad

Bratislava

Praha

Havlickav Brod
Bratislava
Olomouc
Bratislava
Havirov, Karvina

Uherské Hradisté, Prostéjov

Kralupy nad Vitavou
Frenstat p. R.
Praha

Praha

Bratislava

Email
jarmila.adamove@gmail.com
alexyova.darina@gmail.com
silvia.aziriova@gmail.com
kristyna.balatova@gmail.com
milan.balun@centrum.cz
bartosova@bateau.cz
ambulancialeh@gmail.com

buckova.petra@fnbrno.cz

jcechova@persefona.cz,
cechova.jitka@gmail.com

kocarkova@email.cz
henrieta.cechovicova@gmail.com
pavla.cerha@gmail.com
marketa.charvat@gmail.com
lucia@luciaciernavova.sk
mgr.alexandra.debre@gmail.com
alica.dekan@gmail.com
natalia.dobrotkova@gmail.com
b.downes@seznam.cz
drozdova25@seznam.cz
andrea.dzandzava@gmail.com
pavlina.fremlova@gmail.com
marta.gasparikova@gmail.com
katarinkaO7 @gmail.com
Vcelary@post.cz
hollka@gmail.com
jarmila.holaskova@email.cz
tomas.holcner@gmail.com
janahrazdilova@gmail.com
hrmova.adamikova@gmail.com

Telefon

+420 774 087 593
+421 903 970 058
+421 903 901 309
+420 608 156 929
+420 777 057 969
+420 731 172 025
+421 474 334 016
+420 532 238 292

+420 731 459 407
+420 722 942 969
+421 944 315 529
+420 775 310 933
+420 604 360 402
+421 903 233 339
+420 911 194 554
+421 917 269 488
+421 905 244 488
+420 602 612 532
+420 732 344 096
+421 910 870 028
+420 777 988 864
+421 949 742 461
+420 773 181 387
+420 724 692 689
+420 603 243 603
+420 776 756 732
+420 603 434 013
+420 777 279 821



Chyle
JanecCkova
Janska
Jansky
Jurenkova
Kacenova
Kaletusova
KaloCova
Kleczatska
Kochtova
Kovacova
Kristinova
Kristkova
Kramerova
Krizanova
Kubiskova
Kucerova
Kukackova
Kupco
Lammelova
Linhartova
Lisa

Luksa
Macak
Machan
Machova
Malikova
MaroSova
Martin
Masiar
Matouskova

Jaroslav
Dana
Pavla
Jaroslav
Katefina
Sevila
PhDr. Veronika
Jenifer
Klara
Eva
Lenka
Zuzana
Barbora, PhDr.
Rita
Gabriela
Dana
Jana
Alena
Pavla
Alexandra
Marie
Darina
Veronika
Pavel
Richard
Stépéanka
Jana
Marta
Podolan
Marek
Jolana

Praha

Praha

Klatovy
Klatovy
Sumperk
Praha

Ceska Lipa
Ostrava

Praha
Olomouc, Sternberk
Bratislava
Stupava

Zlin

Praha
Bratislava
Praha, Pelhfimov
Praha

Vimperk
Nupaky

Praha
Olomouc
Bratislava
Zilina

Cinéves, Praha
Praha

Plzen

Orlova
Bratislava
Trnava
Liptovsky Mikulas
Plzen

mbsr@email.cz
poradenstvi@janeckovadana.cz
psychologicka.praxe@gmail.com
yasa.yansky@gmail.com
katerina.jurenkova@centrum.cz
s.kacenova@seznam.cz
Kaletusova@email.cz
jenifer.kalocova@gmail.com
K.Behounkova@seznam.cz
eva.kochtova@seznam.cz
kovacova.leska@gmail.com

kristinovazuz@gmail.com
barborakristkova2@gmail.com
rita.kramerova@seznam.cz
info@terapiagestalt.sk,
danakubiskova@seznam.cz
jana.kucerova@podkrovy.cz
kukackova@nemocnicevimperk.cz
pavla@pavlakupco.cz
sasa.lucie@seznam.cz
linhartova.psycholog@gmail.com
lisa.darina@gmail.com
luksa.veronika@gmial.com
pavel.macak@volny.cz
richard.machan@seznam.cz
Stepanka.Machova@seznam.cz
dyr1_amig|§§ ! pyslycrzrh‘olAcigie@seznam.cz,
marosova@orbisinstitute.sk
podolan.tt@gmail.com
marek@shiningman.net

joly@centrum.cz

+420 777 155 694
+421 775 223 621
+420 604 427 261
+420 603 201 446
+420 737 837 298
+420 602 953 075
+420 728 103 196
+420 777 679 157
+420 777 049 494
+420 604 109 757
+421 919 346 666

+421 903 271 512
+420 605 446 047
+420 605 753 076
+421 903 131 654
+420 602 311 500
+420 602 966 819
+420 388 400 159
+420 721 512 011
+420 604 593 616
+420 721 938 093

+421 905 505 852

+421 905 500 018
+421 905 505 852
+421 905 505 852
+421 905 505 852
+421 905 505 852
+421 905 505 852
+421 905 505 852
+421 905 505 852
+421 905 505 852


mailto:s.kacenova@seznam.cz

Mi€ochova
Nagy
Opélova
Oujezska
Ourednickova
Palenikova
PetruSova
Posekana
Pindakova
Podolan
Polachova
Porubsky
Priehradna
Prochazkova
Prochotska
Ptakova Mohnacka
Richterova
Rihova
Rihova
Rjaskova
Rosicka
Slozilova

Svitkova
Skarkova
Skarkova
Skruzna
Slégrova
Soltésova
Sustrova
TalaroviCova
Urbaskova

Denisa
Tomas
Magdaléna
Eva
Zuzana
Viera
Veronika
Tereza
Zuzana
Martin
Eva
Peter
DuSana
Alena
Michaela
Monika
Dana
Zuzana
Zaneta

Iveta
Ivana
Lenka

Lenka
Radka
Lenka
Gabriela
Jana
Denisa
Olga
Lucia
Hana

Prahal/Liberec
Brno

Frydek-Mistek, Frydlant nad Ostravici

Brno
Praha
Bratislava
Bratislava
Tabor
Praha
Trnava
Brno
Praha

Havlicktv Brod

Breclav
Pardubice
Praha 6
Kosice
Turnov
Ostrava
Praha
Mlada Boleslav, Kosmonosy
Ostrava
Praha
Brno
PresSov
Brno
Brno
Praha

D.mlcochova@gmail.com
tomas.nagy@gmail.com
magda.opelova@seznam.cz
eva.oujezska@seznam.cz
zuzasek@gmail.com
palenikova@psychoterapia-kbt.sk
fletna25@gmail.com
tereza.posekana@gmail.com
zuzanapindakova@seznam.cz
podolan.tt@gmail.com
info@allagi.cz
peter.poru@gmail.com
dpriehradna@gmail.com
prochazkovaalena@centrum.cz
prochotska.michaela@gmail.com
m.mohnacka@gmail.com
richterova.dana@seznam.cz
info@zuzana-rihova.cz
Zanetarihova@seznam.cz

detskapsychiatria123@gmail.com
Ivana.rosicka@centrum.cz
lenka@navinezmeny.cz

lenkasvitkova74@hotmail.com
radka.skarkova@seznam.cz
skarkolena@gmail.com
gaskruzna@gmail.com
jana.slegrova@gmail.com
soltesova.denisa@gmail.com
sustrova@post.cz
lucia.talarovicova@gmail.com
Urbaskovahana@email.cz

+420 724 068 516
+420 731 954 046
+420 602 446 361
+420 732 336 866
+421 915 222 232
+421 904 228 955
+420 724 808 023
+420 604 106 131
+421 910 673 680
+420 606 687 453
+420 774 121 973
+421 908 138 412
+420 608 459 557
+421 918 617 452
+420 724 165 476
+420 721 339 762
+420 608 300 729
+420 604 246 960

+421 918 390 506
+420 776 159 336
+420 737 572 081

+420 724 936 864
+420 606 602 941
+420 732 727 187
+420 777 114 853
+420 777 616 590
+421 907 285 548
+420 777 916 262
+420 603 262 693
+420 603 416 879



Valentova
Valickova
Vasi¢akova Ocenasova
Vecerkova
VindiSova

Vitkova

Vlasigova Cicakova
Vojtkova

Vrbova

Vrskova

Yakhyaev
Zmrhalova

Zilkova

Dagmar
Pavlina
Zuzana
Petra
Jana
Katarina
Katarina
Lucie
Radka
Gabriela
Zuzana
Juliana
Andrea

Breclav
Bratislava
Bratislava

Trencin, PovaZzska Bystrica
Myjava
Bratislava

Frydlant nad Ostravici
Strakonice

Bratislava

Ostrava

Trutnov

psychologicum@seznam.cz
pavlina@psychologicka-online.sk
zuzanavo@gmail.com
petra.vecerka@gmail.com
jankavindisova@gmail.com
katkat.vitkova@gmail.com
cicakovakatarina@gmail.com
vojtkoval@seznam.cz
poradnaprodeti@gmail.com
gvrskova@gmail.com
zuzana@siserova.sk
j-zmrhalova@centrum.sk
ada@fitadvice.sk

+420 774 663 463
+421 908 630 696
+421 903 755 059
+420 608 883 618
+421 908 857 564
+421 904 847 674
+421 902 119 868
+420 739 332 595
+420 603 484 049
+420 728 307 849
+421 911 260 775
+420 721 641 609
+420 721 005 355



Adresa pracovisté

Na Pofici 1041/12, Praha 1
Tallerova 10, Bratislava
Seberinho 9, Bratislava
Zemédélska 5, Brno, 61300
Online

Bateau z.s.

Jokaiho 128/29

FN Brno

Persefona,z.s.; Gorkého 17, Brno

Psychologicka ambulance, Dubova 3322/4, Ostrava
Hruba Borsa, Pri lesiku 635/21

Online

Zelny trh 11, Brno

VI€kova 8A, Ba

Athena MM s.r.o. Namestie svatého Egidia 27, 058 01 Poprad
online

Sukromna prax, Bratislava a Senec, Slovensko
Soukroma praxe

Havlickova 34a, Jihlava, 58601

Ambulancia klinickej psycholégie, Cukrova 14, Bratislava
Biskupské namésti 2

UNsP Milosrdni Bratia, Spitalska 9, Bratislava
Nemocnice Havifov - psychiatrické oddéleni, Karvinska hornicka nemocnice - psychologicka ambulance Mgr. Martausova
Letecka 1, Prostéjov 796 01

Nemocnice Kralupy, Mostni 934, Kralupy nad Vltavou
Havlickova 31, 744 01 Frenstat p. R.

Caslavska 2123/9, Praha 3

Italska 18, Praha 2

Zeleznigiarska 13, Bratislava



KrySpinova 567/8, Praha 10, 109 00

Varikova 348, Klatovy

Vankova 348, 339 01 Klatovy

Psychologicka ambulance, Slovanska 260/1, Sumperk
Humpolecka 1938/8 Praha 4

Purkyriova 1849, Ceska Lipa

Na Baranovci 30, Ostrava, 710 00

Praha 5, Ostrovského 3, 150 00

PL Sternberk, ambulance klinického psychologa Olomouc
ALMA centrum pre zdravy vyvin, s.r.o, Hrani¢na 20/A, Bratislava

Ambulancia klinickej psycholégie, Stupava, Zdravotné stredisko, Zdravotnicka 1
Kvitkova 3687, Zlin 76001

Lisabonska 799/8, Praha 9 Vysocany

Grosslingova 4, Bratislava

Viaduct, Prvniho pluku 12, Praha 8 Karlin

POD KROVY, Francouzska 34, Praha 2

Psychiatricka ambulance Pivovarska 158 Vimperk 38501

Nupaky (Praha-vychod)

Zenklova 39, Praha 8

nabrezi Pfemyslovcu 8, Olomouc

Spirare s.r.o Americké namestie 3

Institat dialogickych praxim, Zilina

Cinéves (okres Nymburk, Praha 1)

Alivio, Badeniho 1, Praha6

Fakultni nemocnice Plzen, Psychiatricka klinika, Denni psychoterapeuticky stacionar, alej Svobody 80, 304 60 Plzen
Staré namésti 91, Orlova, 73511

Centrum Alma

Kapitulska 20, 91701 Trnava, Slovensko

Centrum krestanského poradenstva, Svarin 400, 032 33, Kralova Lehota, Slovensko
Castkova 74, Plzef



Travniky 31, Brno

Na Porici 1190, Frydek-Mistek |

Brno, Udolni 11

Terapeutické centrum U sebe Brandyska 133/33, Praha 8 - Cimice, 181 00
AKP, Hotel Bratislava, Seberiniho 9, 821 03 Bratislava, Slovenska republika
Univerzitna nemocnica Bratislava

Lécivé rozhovory, Tomkova 2099/1, Tabor, 390 02

Pavla Svandy 18,Praha 5

Kapitulska 20, 91701 Trnava, Slovensko

Privatni psychologicka poradna Allagi, Bayerova 24, 602 00 Brno
VrSovické namésti 8, Praha 10 - VrSovice

Institut rodinnej terapie a terapie vztahovej vazby,o0.z

Psychologicka ambulance PhDr. Sojka s.r.o.

Husova 25, Breclav
Jana Palacha 1552
Delnicka 313/18 HoleSovice

Narcisova 6, KoSice detska psychiatricka ambulancia
Hluboka 281
Na viné zmény, z.u., Opavska 776/87, Ostrava, 708 00

Policie CR, Pelléova 23, Praha 6

Kosmonosy, Pod koupalistém 881

FNO Ostrava, 17 .listopadu 1790, Ostrava
Francouzska 4, Praha 2

Udolni 5, Brno

Trojlistok, n. o., PreSov, Konstantinova 3
Udolni 5, Brno

Brno

Psychoterapie Urbaskova, Slezska 99, Praha 3



BFi Mrstikd 3065/38, 690 02 Breclav

Klinika duSevného zdravia Calma, Bratislava
Haanova 28, Bratislava

Soukroma praxe, Krnov, Zamecké nam. 1/13
Soblahovska 22, Tren&in; Centrum Enoia, PovaZzska Bystrica
Piestany OZ Arta

PribiSova 47, 85101 Bratislava
Psychoterapie Andél

Hlavni 474

Radomysiska 336, 38601 Strakonice
Spirare, Americké nam. 3, Bratislava

Dim duSevniho Zdravi, Ostrava Poruba
Bulharska 61, 541 01 Trutnov


http://www.bilgym.sk/

Web
www.psychologie-adamove-jarka.cz

www.alexyova.sk

http://www.psychoterapia-kbt.sk/kbt/

www.mendelu.cz

www.psychologicke-konzultace.webnode.cz

www.bateau.cz
www.psychologlucenec.sk

www.persefona.cz

www.pavlakorinkova.cz

www.therapies.cz

www.luciaciernavova.sk

alica.dekan@gmail.com
natalia.dobrotkova@gmail.com
www.barboradownes.cz

www.psychiatrie-vysocina.cz

https://rodinnyzivot.cz/poradenstvi/

www.milosrdni.eu

nsphav.cz
WWW.prirozenekezdravi.cz

www.psychoterapie-frenstat.cz

psycholog-holcner.cz

www.janahrazdilova.com

Zemé

Ceska republika
Slovensko
Slovensko
Ceska republika
Ceska republika

Slovensko
Ceska republika

Ceska republika
Ceska republika
Slovensko
Ceska republika
Ceska republika
Slovensko
Slovensko
Slovensko
Slovensko
Ceska republika
Ceska republika

Ceska republika
Slovensko

Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Slovensko

Jazyky, ve kterych poskytuji terapii
Cesky, slovensky

slovensky, anglicky
Cesky
Cesky

slovensky
Cesky, anglicky

Cesky

Cesky
slovensky
Cesky,anglicky
Cesky
slovensky
slovensky

Cesky, anglicky
Cesky, slovensky

Cesky

slovensky

Cesky, slovensky
Cesky, slovensky

Cesky

Cesky, anglicky
Cesky, némecky
slovensky


http://www.psychologie-adamove-jarka.cz/
http://www.alexyova.sk/
http://www.psychoterapia-kbt.sk/kbt/
http://www.mendelu.cz/
http://www.psychologicke-konzultace.webnode.cz/
http://www.psychologlucenec.sk/
http://www.persefona.cz/
http://www.pavlakorinkova.cz/
http://www.therapies.cz/
http://www.luciaciernavova.sk/
http://www.barboradownes.cz/
http://www.psychiatrie-vysocina.cz/
https://rodinnyzivot.cz/poradenstvi/
http://www.milosrdni.eu/
http://nsphav.cz/
http://www.prirozenekezdravi.cz/
http://www.psychoterapie-frenstat.cz/
http://psycholog-holcner.cz/
http://www.janahrazdilova.com/

http://chyle.eu/
www.janeckovadana.cz

www.psychologickapraxe.com

psychologickapraxe.com

katerinajurenkova.cz

www.terapiekacenova.cz

www.kalocova.cz

www.body-psycho-terapie.cz

almacentrum.sk

www.nedousek.cz

www.terapiagestalt.sk, www.dobryterapeut.sk

www.podkrovy.cz

https://www.pavlakupco.cz/terapie/

WWwWWw.psychoterapievpraze.cz

www.linhartova-psycholog.cz

http://spirare.sk/
https://www.vdialogu.sk

www.richardmachan.cz
https://psych.fnplzen.cz/node/2221

www.dynamicka-psychologie.cz

www.centrumalma.sk

www.podolan.sk

Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Slovensko

Slovensko
Ceska republika

Slovensko
Ceska republika

Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika

Slovensko

Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Slovensko
Slovensko
Slovensko
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Cesky. anglicky , francouzsky, rusky
Cesky
Cesky
Cesky
Cesky

Cesky

Cesky, anglicky
Cesky, rusky
Cesky
slovensky

slovensky, ¢esky
Cesky

slovensky
Cesky, anglicky

Cesky
Cesky
Cesky

slovensky, némecky

Cesky, anglicky

Cesky, italsky

Cesky

Cesky

slovensky

slovensky, anglicky, némecky
Cesky, slovensky, anglicky, némecky


http://www.janeckovadana.cz/
http://www.psychologickapraxe.com/
http://psychologickapraxe.com/
http://katerinajurenkova.cz/
http://www.kalocova.cz/
http://www.body-psycho-terapie.cz/
http://almacentrum.sk/
https://www.pavlakupco.cz/terapie/
http://www.psychoterapievpraze.cz/
http://spirare.sk/
http://www.richardmachan.cz/
https://psych.fnplzen.cz/node/2221
http://www.dynamicka-psychologie.cz/
http://www.centrumalma.sk/
http://www.podolan.sk/

www.tomasnagy.cz

www.psychoterapeut.com

www.centrumusebe.cz

www.psychoterapia-kbt.sk

www.lecive-rozhovory.cz

podolan.sk

www.allagi.cz
www.porubsky.eu

www.rodinnaterapia.sk

www.sojka.hbnet.cz

www.psychoterapiebreclav.cz

www.zuzana-rihova.cz

www.psychoterapie.net, www.rodinnykruh.cz

Zapsychlogem.cz

www.radkaskarkova.cz

www.fno.cz
www.psychoporadna.eu

www.psycholog-brno.eu

www.trojlistokno.sk

Www.psychoterapie-urbaskova.cz

Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Slovensko

Slovensko

Ceska republika
Slovensko

Ceska republika
Ceska republika

Ceska republika

Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Slovensko

Ceska republika

Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Slovensko

Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
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Cesky, slovensky
Cesky

Cesky

Cesky

cesky

slovensky

Cesky, slovensky

slovensky, anglicky, nemecky

Cesky, Castecné anglicky
Cesky, slovensky

Cesky

cesky
Cesky
cesky
slovensky
Cesky

Cesky, slovensky

Cesky

Cesky

Cesky, anglicky

slovensky

cesky

Cesky, slovensky, anglicky


http://www.tomasnagy.cz/
http://www.psychoterapeut.com/
http://www.centrumusebe.cz/
http://www.psychoterapia-kbt.sk/
http://www.lecive-rozhovory.cz/
http://podolan.sk/
http://www.allagi.cz/
http://www.porubsky.eu/
http://www.rodinnaterapia.sk/
http://www.sojka.hbnet.cz/
http://www.psychoterapiebreclav.cz/
http://www.zuzana-rihova.cz/
http://zapsychlogem.cz/
http://www.radkaskarkova.cz/
http://www.fno.cz/
http://www.psychoporadna.eu/
http://www.psycholog-brno.eu/
http://www.trojlistokno.sk/

http://www.psychologicka-online.sk/

| www.bilgym.sk
www.petravecerkova.cz

www.katarinavitkova.sk

https://www.psychoterapie-andel.cz/nas-terapeuticky-tym/
| www.terapieprodetiarodice.cz
www.psycholog-strakonice.cz

|www.sgirare.sk

|Ceské republika
Slovensko
| Slovensko

| Slovensko
Slovensko
| Slovensko

|Ceské republika
Ceska republika

| Slovensko

Ceska republika

| Cesky

|s|ovensky, Cesky, anglicky

|slovensky, anglicky
slovensky
|s|ovensky

| Cesky
Cesky

|s|ovensky

Cesky, slovensky
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http://www.bilgym.sk/
http://www.katarinavitkova.sk/
https://www.psychoterapie-andel.cz/nas-terapeuticky-tym/
http://www.terapieprodetiarodice.cz/
http://www.psycholog-strakonice.cz/
http://www.spirare.sk/

